
 SG. 0057.2.2024
Udanin, 19 lutego 2024 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie   18 stycznia – 14 lutego 2024r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:

18.01.2024
    •  Spotkanie w sprawie oczyszczalni ścieków.
    •  Spotkanie w sprawie CUSZ
19.01.2024
    •  V Konwent Wójtów i Burmistrzów w Dobromierzu.  
20.01.2024 -  udział w zebraniu sprawozdawczym OSP w nowo wybudowanej remizie strażackiej
w Ujeździe Górnym 
22.01.2024
    • Spotkanie z Wojewodą Dolnośląskim Maciejem Awiżeniem we Wrocławiu. 
23.01.2024
  •  udział  w  uroczystych  obchodach  Dnia  Babci  i  Dziadka  w  klubach  seniora  w  Udaninie  i
Konarachdobry, rozumiem, dzi kuj  za informację ę ę 
24.01.2024
    •  Spotkanie z Posłem Januszem Cieszyńskim
25.01.2024 
    • udział w posiedzeniu Rady Rozwoju Gospodarczego LSSE
27.01.2024
    •  spotkanie z firmą EWG
28.01.2024
    •   Spotkanie z Posłem Michałem Dworczykiem.
   29.01.2024
    • Spotkanie z  Firmą Energia - Czyste Powietrze.
30.01.2024
      • Spotkanie z przedstawicielami zarządu Powiatu Średzkiego
01.02.2024 
    • Spotkanie ws. Przedszkola w Udaninie.  
    • Spotkanie ws. budowy gminnej kanalizacji - I i II etap.
02.02.2024
    • Spotkanie z  Dyrektorem firmy Jaro
3.02.2024

• udział w  zebraniu sprawozdawczym OSP w remizie strażackiej w Lusinie
05.02.2024
    • udział w odprawie rocznej Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śl.
06.02.2024
    • udział w Gali Przyjaciół Powiatu Średzkiego – odbiór statuetki „Przyjaciel Powiatu” przyznanej
Gminie Udanin.
07.02.2024 
    • Spotkanie z dyrektorem KOWR we Wrocławiu
    • Spotkanie z wicewojewodą dolnośląskim Jackiem Protasiewiczem
    • Spotkanie w sprawie protestów rolników.
08.02.2024
    • udział w posiedzeniu Gminnej Spółki Wodnej w Udaninie
    • Podpisanie umów notarialnych w Środzie Śląskiej. 
09.02.2024
    • udział w uroczystym polonezie maturzystów powiatowych szkół średnich w Środzie Śląskiej
13.02.2024 
    • Odbiór modernizacji drogi Pielaszkowice - Pichorowice
14.02.2024
    • udział w Konwencie Wójtów Subregionu Wrocławskiego 
15.02.2024
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    • udział w Kongresie Samorządowym Wojewóztwa Dolnośląskiego.
16.02.2024 
    • złożenie kwiatów pod pomnikiem upamiętniającym katastrofę lotniczną w Jarostowie.
    

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

23 stycznia 2024 r. odbyła się LXXIX sesja Rady Gminy Udanin, na której podjęto następujące
uchwały:

1) Uchwała nr LXXIX.323.2024 w sprawie zmiany budżetu Gminy Udanin na rok 2024.
2) Uchwała  nr  LXXIX.324.2024 w sprawie  wyrażenia  zgody na odstąpienie  od obowiązku

trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność
Gminy Udanin na okres powyżej 3 lat.

Uchwały  zostały  opublikowane  w  BIP  oraz  przesłane  do  właściwych  organów  nadzoru  tj.
Wojewody Dolnośląskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

 III. Referat organizacyjny

1. Codzienna  obsługa  Platformy  Operacyjnej  Zarządzania  Kryzysowego  Województwa
Dolnośląskiego. 

2. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskiej.
3. Uczestnictwo w sprawdzaniu łączności w sieci łączności radiowej powiatu w poniedziałki,

środy i piątki. 
4. Rozliczanie kart pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.   
5. Udział w treningu powszechnego ostrzegania o zagrożeniach uderzeniami z powietrza w

dniu 18 stycznia 2024 r. 
6. Przygotowanie  projektu  zarządzenia  Wójta  Gminy  Udanin  w  sprawie  aktualizacji  planu

operacyjnego  funkcjonowania  Gminy  Udanin  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

7. Zgłoszenie do ubezpieczenia nowo wybudowanych remiz w Ujeździe Górnym i Lusinie oraz
budynku i wyposażenia w Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych.

8. Przygotowanie sprawozdania z emisji spalin dla pojazdów i sprzętu jednostek OSP.
9. Przygotowanie wezwań na kwalifikację wojskową dla  osób podlegających kwalifikacji  w

roku 2024 r. z terenu Gminy Udanin.
10. Opracowanie  materiału informacyjnego i  obwieszczenia o kwalifikacji  wojskowej  w roku

2024.
11. Przygotowanie zgłoszenia szkody na pojeździe Ford Transit oraz uszczerbku na zdrowiu

strażaka ratownika z jednostki OSP w Pichorowicach. 
12. Przygotowanie zlecenia przeglądu dla pojazdu pożarniczego Renault z jednostki OSP w

Lusinie.
13. Wszczęcie  na  wniosek  Szefa  Wojskowego  Centrum  Rekrutacji  we  Wrocławiu  5

postępowań administracyjnych o nałożenie obowiązku świadczeń rzeczowych. 
14. Złożenie do Ministerstwa Sprawiedliwości ankiet z wykorzystania sprzętu transportowego w

2023 r. dla Forda Rangera z OSP Udanin i Forda Rangera z OSP Pichorowice.
15. Bieżące  wystawianie  skierowań  na  badania  lekarskie  dla  członków  ochotniczej  straży

pożarnej z terenu Gminy Udanin. 
16. Złożenie wniosków o dofinansowanie szkoleń pracowników Urzędu Gminy z Krajowego

Funduszu Szkoleniowego, którego dysponentem jest PUP w Środzie Śląskiej.

IV. Referat spraw obywatelskich

1) Złożono wniosek do konkurs na dofinansowanie w 2024 roku organizacji zajęć sportowych
dla uczniów klas I-III  Umiem Pływać 2024 w szkołach podstawowych.

2) Przygotowano i  przedłożono  w DUW wnioski  o  nadanie  medali  za  długoletnie  pożycie
małżeńskie dla 10 par z terenu gminy.

3) Przygotowano  i  przedłożono  w  Kuratorium  Oświaty  we  Wrocławiu  rozliczenie  zbiorcze
dotacji celowych przyznanych w 2023 r.
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4) Przygotowano i złożono sprawozdanie RKZ - 4 w obszarze opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 dotyczące klubu dziecięcego w Ujeździe Górnym.

5) Wysłano  sprawozdanie  do  rejestru  żłobków  o  ilości  dzieci  uczęszczających  do  klubu
dziecięcego w Ujeździe Górnym za miesiąc styczeń 2024 r.

6) Wydano 42 odpisy z ksiąg stanu cywilnego.
7) Zarejestrowano 3 zgony i 1 małżeństwo.
8) Wydano 3 poświadczeń zameldowania.
9) Wydano 36 dowodów osobistych.
10) Zastrzeżono 11  numerów PESEL.
11) Usunięto 3  niezgodności (USC).
12) Przyjęto 7 wniosków o udostępnienie danych osobowych.
13) Przyjęto 8 wniosków  w zakresie zameldowania, wymeldowania i zgłoszenia wyjazdu za

granicę.
14) Przyjęto i wprowadzono 5 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i

Informacji o Działalności Gospodarczej.
15) Wydano 12 zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych.
16) Rozliczono   3  rachunki  za  dowóz  przez  rodziców  dzieci  niepełnosprawnych  do  szkół

specjalnych.  
17) Bieżąca obsługa klientów.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu
 

1. W okresie rozliczeniowym złożono wnioski o płatność/rozliczenia zadań:
• funkcjonowanie Klubu Seniora w Konarach. Wartość dofinasowania 38 397,00 zł.
• utworzenie Klubu Seniora w Udaninie. Wartość dofinasowania 178 000,00 zł.

2. 5 lutego 2024r. Gmina Udanin przedłożyła do UMWD wniosek o dofinasowanie w ramach
konkursu  pn.  „Dolnośląski  Fundusz  Pomocy  Rozwojowej  2024”  na  zadanie  pn.
„Podniesienie  bezpieczeństwa  drogowego  w  roku  2024  na  terenie  Gminy  Udanin”.  W
ramach projektu planuje się zakup i montaż 4 lamp ledowych na osiedlu mieszkaniowym w
miejscowości Udanin (ul. Klonowa), 3 lampy ledowe na parkingu/Placu Obrońców Ojczyzny
w Udaninie oraz 3 lampy hybrydowe w miejscowości Piekary (ścieżka rowerowa). Wartość
całkowita 209 694,45 zł. w tym kwota dotacji 120 000,00 zł.

3. 6  lutego  2024  r.  Gmina  Udanin  złożyła  wniosek  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego o dofinansowanie programu polityki zdrowotnej pn. „Program
profilaktyki  nowotworów skóry dla mieszkańców Gminy Udanin na rok 2024”.  Całkowita
wartość projektu: 100.000,00 zł, wnioskowana kwota: 50.000,00 zł. 

4. Na podstawie informacji otrzymanej w dniu 14.02.2024 projekt pn.: „Zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa Urzędu Gminy Udanin” finansowany z  Funduszy Europejskich na Rozwój
Cyfrowy  (FERC)  uzyskał  pozytywną  ocenę  formalno-merytoryczną  i  otrzymał
dofinasowanie.  Celem  projektu  jest  zwiększenie  poziomu  bezpieczeństwa  informacji
poprzez  wzmacnianie  odporności  oraz  zdolności  do  skutecznego  zapobiegania  i
reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. Kwota dofinasowania wyniosła 402
109,00 zł. i stanowi 100% wydatków kwalifikowanych projektu.

5. W okresie sprawozdawczym realizowano bieżące sprawy związane z realizacją projektów
dofinasowanych ze środków zewnętrznych. 

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Ogłoszono przetargi na:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 
b) przebudowę części budynku szkoły podstawowej na potrzeby Klubu Malucha „Bajkowa

Chatka”;
c) poprawę efektywności energetycznej w Gminie Udanin - program dotyczący wymiany

opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego;
d) przebudowę ul. Sportowej w Ujeździe Górnym.
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2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie PFU budowy sieci wodno – kanalizacyjnej
w Gminie Udanin;

3. Ogłoszono  zapytania  ofertowe  na  opiekę  weterynaryjną,  schronisko  oraz  wyłapywanie
bezpańskich psów. 

4. Opracowano projekt budowlany termomodernizacji świetlicy wiejskiej w Konarach;
5. Opracowano projekt budowlany modernizacji oświetlenia i piłkochwytów boiska ORLIK w

Udaninie.
6. Zlecono  wykonanie  dokumentacji  technicznej  dróg  gminnych  i  powiatowych  na  terenie

gminy Udanin.
7. Zlecono wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy świetlic wiejskich. 
8. Przyjęto 60 deklaracji od mieszkańców w sprawie zmiany wysokość stawki opłaty za odbiór

odpadów 
9. Wydano 10 wypisów i wyrysów z MPZP,
10. Wydano 11 zaświadczeń z MPZP,
11. Zebrano 3 wnioski o odbiór wyrobów zawierających azbest
12. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji. 
13. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
14. Zawarto 1 umowę na sprzedaż nieruchomości rolnej. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Wykonano odśnieżanie i posypywanie mieszanką piachu z solą dróg gminnych.
2. Wykonano prace porządkowe przy Urzędzie Gminy, w obrębie parkingu oraz przy CUSZ w

Piekarach.
3. Wykonano demontaż dekoracji świątecznych.
4. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Gościsław, Piekary, Konary i Udanin.
5. Usunięto awarię przepompowni ścieków w Udaninie  i Piekarach.
6. Usunięto awarię przyłączy wodociągowych w miejscowości Gościsław, Udanin.
7. Wykonano wymianę uszkodzonych hydrantów w miejscowości Pichorowice i Ujazd Górny.
8. Wykonano`obsługę techniczną ciągnika Zetor Forterra 115.
9. Wykonano czyszczenie rur kanalizacyjnych wraz ze zbiornikiem przy świetlicy wiejskiej w

Pichorowicach.
10. Wykonano  wymianę  zasuw  odcinających  wodociągowych  w  miejscowości  Dźwigórz  i

Lasek.
11. Wykonano czynności serwisowe na oczyszczalni ścieków w miejscowości Jarosław.
12. Wykonano demontaż nieczynnych hydrantów w miejscowości Jarosław.
13. Wykonano przegląd sprzętu spalinowego wraz z wymianą oleju w silnikach.
14. Wykonano prace porządkowe w obrębie dróg gminnych w Sokolnikach i Pichorowicach.
15. Wydano 4 warunki przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej

oraz wykonano 3 odbiory techniczne wykonanych przyłączy.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Realizacja uchwały podjętej na LXXIX.323.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 23 stycznia 
2024 r. Sesji  Rady Gminy Udanin, za realizację której odpowiada Wójt  Gminy. Uchwałę
przekazano do RlO. 

2. Wydano zarządzenie w sprawie zmian do budżetu gminy Udanin na rok 2024 r. w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Dolnośląskiego o zmianie planu dotacji przekazywanych
z budżetu państwa dla gminy  na rok 2024.

3. Zapisy  ustawy  o  finansach  publicznych  nakładają  na  jednostki  sektora  finansów
publicznych  obowiązek sporządzania sprawozdań. Jednostki sektora finansów publicznych
sporządzają sprawozdania z wykonania procesów związanych z gromadzeniem środków
publicznych  oraz  ich  rozdysponowywaniem.  W zakresie  budżetu  jednostek  samorządu
terytorialnego przygotowywane są następujące sprawozdania za  okres sprawozdawczy od
początku roku do 31 grudnia  2023 ;
◦ Rb-27S  -  z  wykonania  planu  dochodów  budżetowych  samorządowej  jednostki

budżetowej/jednostki samorządu terytorialnego (sprawozdania roczne),
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◦ Rb-28S  -  z  wykonania  planu  wydatków  budżetowych  samorządowej  jednostki
budżetowej/jednostki samorządu terytorialnego  (sprawozdania roczne),

◦ Rb- 27ZZ – z wykonania planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych j.s.t.,

◦ Rb – Z, Rb- N, Rb – UZ za Iv kwartał 2023 w zakresie operacji finansowych j.s.t.,
◦ Rb- ST- sprawozdanie o stanie środków na rachunkach bankowych j.s.t.,
◦ Rb- NDS – sprawozdanie o nadwyżce/deficycie j.s.t.,
◦ Rb – PDP sprawozdanie z wykonania dochodów podatkowychj.s.t.,
◦ Rb- 34S – za IV kwartał  z wykonania dochodów i  wydatków na rachunku o którym

mowa w art. 223 st. 1 ustawy o finansach publicznych,
◦ Rb- 50 sprawozdanie o dotacjach / wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z

zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego ustawami za IV kwartał roku 2023, oraz następujące sprawozdania za
okres sprawozdawczy od początku roku do 31 stycznia  2024 

◦ Rb-27S  -  z  wykonania  planu  dochodów  budżetowych  samorządowej  jednostki
budżetowej/jednostki samorządu terytorialnego (sprawozdania miesięczne),

◦ Rb-28S  -  z  wykonania  planu  wydatków  budżetowych  samorządowej  jednostki
budżetowej/jednostki samorządu terytorialnego (sprawozdania miesięczne),

4. Sporządzono  i  przekazano  do  Urzędu  Marszałkowskiego  sprawozdania  Oś-4g  z
gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i  kar środowiskowych
przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

5. Sporządzono  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczyciel  wraz  z
przeprowadzoną analizą poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na
wynagrodzenia nauczycieli i przekazane do RIO we Wrocławiu oraz związków zawodowych
nauczycieli.

6. Sporządzono i przekazano części A sprawozdania podatkowego w zakresie podatku od
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego - SP-1 sprawozdanie podatkowe.

7. Zakończono  proces sporządzania  i  doręczania  decyzji  podatkowych  na  rok  2024  dla
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Udanin (3090 sztuk). 

8. Prowadzone  są  postępowania  podatkowe  w  sprawie  ustalenia  wysokości  zobowiązań
podatkowych (również  z oględzinami) na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia
1997  r.  Ordynacja  podatkowa  oraz  ustalono  wysokość  należnego  zobowiązania
podatkowego.

9. Trwa obsługa interesantów pojawiających się w  referacie w związku ze zmianami, które
zgłaszają po zmianach w EGB oraz  zawiadomień o zakończeniu budowy z PINB, które są
sukcesywnie ujawniane w ewidencji podatkowej, wydawanie zaświadczeń o niezaleganiu
bądź potwierdzające wysokość zaległości.

10. W ramach  realizowanych  zadań  sprawowanie  bieżącego  monitoringu  finansowego nad
realizacją  planu  dochodów i  wydatków Urzędu,  przeprowadzano  czynności  związane  z
kontrolą wstępną zadań planowanych do realizacji z budżetu gminy (dysponent środków)
lub  planu  finansowego Urzędu  Gminy,  w  tym ocenę  pod  kątem finansowym projektów
uchwał, umów, porozumień, zamówień i zleceń, realizowanych przez komórki merytoryczne
UG lub inne jednostki  organizacyjne gminy.  Przyjmowanie,  zatwierdzanie,  dokonywanie
płatności faktur, rachunków i innych dyspozycji płatności oraz naliczanie i księgowanie tych
dokumentów.  Wystawianie  faktur  sprzedaży,  sporządzanie  deklaracji  Vat  7  JPK Urzędu
Gminy w Udaninie oraz generowanie JPK centralizacja dla  Gminy. Analiza wykorzystania
budżetu  oraz  wnioskowanie  w  sprawach  zmian  w  budżecie  celem  racjonalnego
dysponowania środkami finansowym w roku 2024. 

11. Do zadań  referatu należy ewidencja i kontrolowanie wydatków  na  realizację  funduszu
sołeckiego,  w tym dokonywanie  na wniosek zmian w planie finansowym przedsięwzięć
poszczególnych sołectw. 

12. Trwa proces wdrażania nowego oprogramowania Radix , który obejmuje:
◦ System Ewidencji Gruntów EGRUN
◦ System Ewidencji Opłat Komunalnych 
◦ Rejestr Mieszkańców 
◦ System Fakturowania VAT FAKTURA
◦ System Finansowo-Księgowy Księgowości Budżetowej 
◦ System Gospodarowania Odpadami Komunalnymi 
◦ System Informacji o Mieszkańcach, Właścicielach i Użytkownikach 
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◦ System Kadrowy KADRY
◦ System Płacowy PŁACE+ 
◦ System Naliczania Podatków od Gruntów i Nieruchomości 
◦ System Naliczania Podatków od Środków Transportu 
◦ System Ewidencji Środków Trwałych 
◦ System Windykacji Opłat i Podatków.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I.  POSIEDZENIA  RADY  PEDAGOGICZNEJ,  SZKOLENIA  W  RAMCH  WDN,  UDZIAŁ
DYREKTORA
1. Udział dyrektor szkoły w cyklu szkoleń – STEAMowe ABC, c.d.
2. Posiedzenia Rady Pedagogicznej w sprawie:
a.  Podsumowania  pracy  szkoły  w  I  semestrze:  opracowanie  wniosków  i  rekomendacji  na  II
semestr;
b. Zarządzenia dyrektor szkoły w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich;
c. Podjęcia uchwały opiniującej w sprawie innowacji pedagogicznej – Szkoła bez dzwonków w
klasach I – III
3. Udział dyrektor szkoły i Pani Lucyny Filończyk w Gali „Plebiscyt Edukacyjny” zorganizowanej
przez Gazetę Wrocławską – odbiór dyplomów – Szkoła Roku i Nauczyciel Roku klas IV – VIII w
powiecie średzkim;
4. Udział dyrektor szkoły w konferencji zorganizowanej przez PUP w Środzie Śląskiej na temat
Krajowego Funduszu Szkoleniowego
II. WSPÓŁPRACA Z RADĄ RODZICÓW I SAMORZĄDEM UCZNIOWSKIM 
a. Indywidualne spotkania z rodzicami nt. organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej;
b. Spotkanie z SU – realizacja inicjatyw uczniowskich – Tydzień aktywności;
c. Ogólne zebranie z rodzicami;
d. Interwencyjne zebranie z rodzicami uczniów klasy VI
III. NADZÓR PEDAGOGICZNY, ZARZĄDZANIE
1. Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w związku ze złożeniem nowych opinii i
orzeczeń wydanych przez PPP:
a. Przygotowanie opinii  o uczniach – PPP w Środzie Śląskiej;
b. Przygotowanie opinii o uczniach – Sąd Rodzinny w Jaworze
2. Prowadzenie zajęć w  gabinecie BIOFEEDBACKU ;
3. Obserwacje zajęć lekcyjnych w ramach nadzoru dyrektor szkoły;
4.  Kontrole  prowadzenia  dokumentacji  przebiegu  nauczania;  pełnienia  dyżurów;  organizacji
pomocy psychologiczno - pedagogicznej
5. Kontrola dyrektor szkoły nad zachowaniem trybu wystawienia ocen bieżących;
6. Organizacja zastępstw za nieobecnych nauczycieli;
7. Organizacja zastępstw za nieobecnych pracowników niepedagogicznych;
8. Ustalenie Szkolnych Zespołów Nadzorujących Przebieg Egzaminu Ósmoklasisty;
9. Kontrola BHP
IV. PROGRAMY I PROJEKTY
1. Mleko i owoce w szkole;
2. Szkolny Klub Sportowy;
3. WF z AWF
4. Treningi taekwon-do, kick boxing;
5. Robotyka dla najmłodszych;
6. Podjęcie współpracy z LSSE w Legnicy w zakresie działań proekologicznych i poprawy stanu
środowiska w regionie – oficjalne podpisanie listu intencyjnego – 20.02.2024r.
7. Sprawny Dolnoślązaczek;
8. Razem Łatwiej – projekt pod patronatem Urzędu Marszałkowskiego;
9. Realizacja działań w ramach innowacji pedagogicznej – Szkolny Teatr po angielsku;
V. DIAGNOZY,  EGZAMINY, KONKURSY
1. Analiza wyników egzaminu próbnego, rekomendacje do dalszej pracy
2. Organizacja miniegzaminów dla uczniów klasy VIII;
3. Udział uczniów w konkursach organizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Udaninie,
KRUS;
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4. Opracowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (PUP w
Środzie Śląskiej)
5. Udział w konkursie filmowych – 112 Ratuje Życie
VI. UROCZYSTOŚCI, IMPREZY, AKCJE, 
1. Tydzień Aktywności 12.02 – 16.02 2024r:
a. Dzień „Na Lewą Stronę”; warsztaty sportowe Pho3nix;
b. Dzień „Szalonej Fryzury i Nakrycia Głowy”;
c.  „Dzień  Miłości  i  Przyjaźni”,  „Randka  w  ciemno  z  książką”  zajęcia  w  HORYZONTARIUM;
Walentynowy Dzień Językowy – English Valentines Day
d. Koncert muzyczny; „Francja Elegancja – Cekiny rządzą”;
e. Dzień Kota
2. Pasowanie Uczniów Klasy I na Czytelnika;
3. Akcja upowszechniania Standardów Ochrony Małoletnich;
4. Organizacja Dnia Bezpiecznego Internetu

X. ZSP w Udaninie

1. Spotkanie   Dyrektora  ZSP  w  Udaninie  z  Wójtem  Gminy  Udanin  ws.  otwarcia  Klubu
Dziecięcego w Udaninie 

2. Rada Pedagogiczna nauczycieli
3. Rada szkoleniowa dla nauczycieli ZSP w Udaninie -  Lekcja w przestrzeni wirtualnej – jak

wykorzystać sprzęt cyfrowy na zajęciach edukacyjnych.
4. Rada  szkoleniowa  dla  nauczycieli  – wprowadzanie  procedur  z  zakresu  ochrony

małoletnich.
5. Kontrola  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska,  dotycząca  projektu

„Ekopracownia zielone serce szkoły” 
6. Złożenie  wniosków  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Środzie  Śląskiej  dotyczących

Krajowego Funduszu Szkoleniowego  (kształcenie ustawiczne ) 
7. Udział pedagoga szkolnego oraz pedagoga specjalnego w szkoleniu zorganizowanym w

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Środzie Śląskiej nt. „Uczeń unikający chodzenia
do  szkoły  –  problem  czy  wyzwanie?  Współpraca  szkoły  i  poradni  psychologiczno  –
pedagogicznej”

8. Obchody Międzynarodowego Dnia Lego
9. Obchody Międzynarodowego Dnia Pizzy
10. Udział uczniów w akcji „Zbiórka darów dla zwierząt”
11. Udział uczniów w akcji „Góra grosza”
12. Ogłoszenie  konkursu  dla  całej  społeczności  uczniowskiej  nt.”  Najciekawszy  projekt  z

wykorzystaniem drewna”
13. Dzień  bezpiecznego  internetu  –  dbanie  o  bezpieczeństwo naszych  uczniów w świecie

wirtualnym
14. Realizacja projektu edukacyjnego „Leśny świat – nasza wspólna przyroda”
15. Ogłoszenie konkursu fotograficznego „Odnawialne źródła energii wokół nas”
16. Obchody święta babci i dziadka 
17. Udział całej społeczności uczniowskiej w obchodach święta z okazji Dnia Walentynek

XI. Pomoc społeczna

1. Pracownik socjalny odbył 19 wizyt w rodzinach:
◦ w tym w 4 rodzinach, w których jest wszczęta Procedura Niebieskiej Karty 
◦ w  ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  21  decyzje  przyznające  pomoc

finansową.
2. Wypłacono  następujące  świadczenia  w  ramach  dotacji  z  Dolnośląskiego  Urzędu

Wojewódzkiego 
◦ zasiłki stałe:

▪ kwota wypłacona: 15 799,76 zł
◦ zasiłki okresowe:

7



▪ kwota wypłacona: 388,00 zł
3. Zasiłek rodzinny oraz dodatki,  jednorazowa zapomoga z tyt.  urodzenia dziecka,  zasiłek

pielęgnacyjny,  świadczenie  pielęgnacyjne,  specjalny  zasiłek  pielęgnacyjny,  świadczenie
rodzicielskie, zasiłek dla opiekuna:
◦ kwota wypłacona: 207 430,11 zł

4. Fundusz alimentacyjny:
◦ kwota wypłacona dla wierzycieli: 8 300,00 zł

5. Dodatki mieszkaniowe:
◦ kwota wypłacona: 3 042,59 zł
◦ kwota wypłacona - ryczałt: 99,25 zł

6. Składki społeczne świadczeniobiorców objętych składkami społecznymi:
◦ kwota wypłacona: 28 128,81 zł

7. składki zdrowotne świadczeniobiorców:
◦ kwota wypłacona: 5 104,84 zł

8. Realizacja zadania na podstawie art. 411 ust. 10G ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo
ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r. Poz.2556, z późn. zm.) tj. wydawanie zaświadczenia o
wysokości  przeciętnego  miesięcznego  dochodu  przypadającego  na  jednego  członka
gospodarstwa domowego w roku 2022.

9. ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 54
10. wydano 10 Kart Dużej Rodziny
11. Prace związane z uruchomieniem  Klubu Seniora w Udaninie łącznie z rekrutacją do Klubu

Seniora. 
12. Współpraca  z  przedsiębiorcami  i  darczyńcami  w  sprawie  finansowania  produktów

żywnościowych do lodówki społecznej w ramach akcji ,,Weź Pomóż”
13. Realizacja działań związanych z Programem Operacyjnym Pomoc Żywnościową 

2021-2027- Bank Żywności.
      
 

XII. Centrum Biblioteczno-Kulturalne

Zorganizowano następujące przedsięwzięcia:
1. „Challenge 12 książek” 
2. Książkowe Bingo NPRCz -książkowy niekalendarz
3. Ferie zimowe – kredka trójwymiarowa
4. Ferie zimowe – Eko torby
5. Ferie zimowe – Laurka dla babci + wiersz
6. Ferie zimowe – Laurka dla dziadka + wiersz
7. Ferie zimowe warsztaty prowadzone przez Panie z „Leśnej Krainy” 
8. Konkurs plastyczno-literacki „Walentynkowe Serce”
9. Akcja „Mała Książka-Wielki Człowiek”
10. Licytacji „Płuca po pandemii” w ramach WOŚP. 

Wójt Gminy Udanin
(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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